
— 553 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

Zabudowa nieruchomo�ci gruntowej dokonana zgodnie z
umow¹ powinna zostaæ usuniêta najpó�niej w dacie wydania
nieruchomo�ci gminie po zakoñczonej umowie. Pozostawie-
nie zabudowy mo¿e mieæ miejsce tylko wtedy, gdy umowa
tak stanowi. Zwrot warto�ci nak³adów jest mo¿liwy tylko
wtedy, gdy jest to uzasadnione gospodarczo lub zabudowa
wykorzystana bêdzie dla realizacji zadañ publicznych gminy
i umowa tak stanowi.

6. Czynsz dzier¿awny okre�lany jest w wyniku przetargu
lub stawkami ustalonymi przez Wójta Gminy z uwzglêdnie-
niem lokalizacji oraz przeznaczenia nieruchomo�ci.

7. Ustalony w umowie czynsz dzier¿awny, powinien byæ
waloryzowany w stopniu zapewniaj¹cym realn¹ jego warto�æ.

§2. 1.Obci¹¿anie gminnych nieruchomo�ci gruntowych
ograniczonymi prawami rzeczowymi w postaci: u¿ytkowania,
s³u¿ebno�ci i hipoteki mo¿e mieæ miejsce tylko w przypad-
kach, gdy nie utrudni to realizacji zadañ publicznych gminy.

2. Gmina mo¿e obci¹¿yæ nieruchomo�ci hipotek¹ na rzecz
instytucji finansowych, je�li stanowi to zabezpieczenie uzy-
skanych od tych instytucji po¿yczek i kredytów na potrzeby
zadañ realizowanych przez gminê.

3. Hipoteka mo¿e byæ ustanowiona na nieruchomo�ci
gminnej tylko w celu zabezpieczenia sp³aty nale¿no�ci komu-
nalnych osób prawnych realizuj¹cych zadania publiczne.

4. Gmina mo¿e ustanowiæ hipotekê na nieruchomo�ci
bêd¹cej w jej zasobie na rzecz jednostek administracji skar-
bowej w celu zabezpieczenia ich wierzytelno�ci.

5. Obci¹¿enie nieruchomo�ci gruntowej s³u¿ebno�ci¹
mo¿e nast¹piæ na rzecz ka¿doczesnego w³a�ciciela lub u¿yt-
kownika wieczystego nieruchomo�ci w³adn¹cej, je�li jest to
niezbêdne do prawid³owego korzystania z nieruchomo�ci
w³adn¹cej.

6. Ustanowienie u¿ytkowania i s³u¿ebno�ci jest odp³atne
i powinno mieæ charakter czasowy, chyba, ¿e tre�æ i cel
u¿ytkowania i s³u¿ebno�ci wskazuj¹ na potrzebê ich ustano-
wienia na czas nieoznaczony.

7. Obci¹¿enie nieruchomo�ci gruntowej u¿ytkowaniem i
s³u¿ebno�ci¹ mo¿e nast¹piæ nieodp³atnie na rzecz podmiotów
realizuj¹cych cele publiczne.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bralin.

§4. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Bralin

(�) Marek Fras

Poz. 139, 140

140

UCHWA£A Nr XXX/167/08 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie upowa¿nienia kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Dobrzycy do prowadzenia postêpowania wobec d³u¿nika alimentacyjnego

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591
ze zmianami) Rada Gminy Dobrzyca uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Dobrzycy do prowadzenia postêpowania
wobec d³u¿nika alimentacyjnego.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Witalis Pó³rolniczak


